obrigações contratuais, gerando a inexecução total do contrato, com fundamento dos itens 6 e
13 do Anexo I do Aviso de Dispensa Eletrônica nº 90017/2025, e no art. 155, inciso III da Lei
14.133/2021, ensejou a aplicação das penalidades de MULTA no valor de R$ 134,85 (cento e
trinta e quatro reais e oitenta e cinco centavos) e IMPEDIMENTO DE LICITAR E CO N T R AT A R
COM A ADMINISTRAÇÃO FEDERAL, pelo período de 6 (seis) meses, contados da data de
06/02/2026 até 06/08/2026. Caso não seja efetuado o pagamento voluntário da multa no
período de 30 (trinta) dias após esta publicação, o valor será inscrito na Dívida Ativa da União

[...]

Objeto: Aquisição de materiais de expediente para uso do
CREF4/SP, com entrega parcelada conforme demanda durante a vigência do contrato, conforme
especificações técnicas e demais exigências estabelecidas no Termo de Referência. Data:
29/01/2026. Valor: R$ 4.271,20 (quatro mil duzentos e setenta e um reais e vinte centavos).
Vigência: 12 (doze) meses. Fundamentação Legal: inciso II, artigo 75, Lei nº 14.133/21.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: 2370/2025. Contratante: Conselho Regional de Educação Física da 4ª Região -
CREF4/SP. CNPJ nº 03.676.803/0001-59.

[...]

Objeto: Aquisição de materiais de expediente para uso do CREF4/SP, com
entrega parcelada conforme demanda durante a vigência do contrato, conforme especificações
técnicas e demais exigências estabelecidas no Termo de Referência. Data: 03/02/2026. Valor:
R$ 158,00 (cento e cinquenta e oito reais). Vigência: 12 (doze) meses. Fundamentação Legal:
inciso II, artigo 75, Lei nº 14.133/21.